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Wheel Protector Autoglym
300ml
Cena 62,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy WP300

Opis produktu
Wheel Protrector marki Autoglym to super-hydrofobowa, trwała bariera, która minimalizuje przyczepność pyłu
hamulcowego, dzięki czemu Twoje koła pozostają dłużej czyste. Idealne wykończenie po umyciu felg. Specjalna nowa
receptura jeszcze lepiej odpycha brud zapewniając świetny efekt końcowy!

Witamy w przyszłości pielęgnacji felg!

Pył hamulcowy psuje koła i może je uszkodzić, jeśli zostanie zignorowany. Połączyliśmy siły z naszymi partnerami sportowymi,
aby opracować najlepsze rozwiązanie tego irytującego problemu.

Polecany w grupie testowej uszczelniaczy do kół Auto Express 2015. 

Wyróżniony w grupie testowej uszczelniaczy do kół Auto Express 2016.

Przed rozpoczęciem:

Jest to łatwy w użyciu uszczelniacz natryskowy, lecz potrzebuje czasu do wyschnięcia żeby mógł skutecznie działać. Po
nałożeniu nie dotykaj ani nie wygładzaj powierzchni koła, nie prowadź samochodu ani nie dopuszczaj do zamoczenia kół, aż do
całkowitego wyschnięcia powłoki.

Jeśli używasz Instant Tyre Dressing, zastosuj go przed Wheel Protector i usuń ewentualny oprysk.

Sposób użycia:

1. Upewnij się, że Twoje felgi są czyste, chłodne w dotyku i całkowicie suche.
2. Dobrze wstrząśnij i spryskaj, pokrywając połowę powierzchni felgi. Usuń nadmiar z opony, ponieważ może

on pozostawić biały osad.
3. Nie poleruj ani nie dotykaj po nałożeniu, po prostu pozostaw do wyschnięcia na 1 - 1,5 godziny, im dłużej, tym lepiej.

Najczęściej zadawane pytania:

♦ Jak długo będzie działał Wheel Protector?

Wheel Protector może trwać do 6 tygodni w zależności od pogody i warunków jazdy.

♦ Czy Wheel Protector zapobiega przyklejaniu się pyłu hamulcowego do felgi?

Tak, Wheel Protector pozostawia niewidoczną powłokę, który zmniejsza ilość nagromadzonego pyłu hamulcowego.

♦ Na jak długo może wystarczyć produkt?

W zależności od wielkości felg, ale średnio 300 ml może zawierać wystarczającą ilość produktu, aby zapewnić ochronę 16 felg,
więc takie traktowanie co 6 tygodni oznacza, że wytrzyma około 6 miesięcy.

♦ Do jakiego typu felg nadaje się Wheel Protector?
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Wheel Protector nadaje się do stosowania na felgach Split, Diamond Cut, Refurbished, Multispoke, anodowanych i nie
lakierowanych. Wheel Protector nie jest odpowiedni dla felg, które są czarne, ciemne lub mają lustrzane odbicie.

♦ Dlaczego Wheel Protector nie nadaje się do czarnych, ciemnych lub wykończonych lustrzanym odbiciem felg?

Wykończenie nie będzie dopuszczalne. Pozostawi to nierówną, oleistą warstwę. Zalecamy użyć High Definition Wax, Extra
Gloss Protection, Super Resin Polish lub Instant Show Shine, nie mają one super hydrofobowej jakości jak Wheel Protector, ale
chronią je i ułatwią przyszłe czyszczenie.

♦ Czy Wheel Protector jest bezpieczny w użyciu na tarczach i zaciskach?

Tak, ale unikaj używania Wheel Protector na tych obszarach, gdzie to możliwe, nie moczyć tych obszarów.

♦ Jak mogę usunąć Wheel Protector?

Aby usunąć Wheel Protector, możesz użyć Custom Wheel Cleaner lub Clean Wheels.

  

Pojemność: 300ml
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